2

[image: ]

ГОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

08 апреля 2025 года	                                                              № I/46-11
г. Горловка

[bookmark: _Hlk150342761]Об утверждении персонального состава Комиссии по наградам муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14 августа 2023 года № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1, Регламентом Горловского городского совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики
от 13 марта 2024 года № I/23-4, Горловский городской совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав Комиссии по наградам муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, прилагается.
3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb. gosuslugi.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики                                	П.В. КАЛИНИЧЕНКО

Председатель
Горловского городского совета
Донецкой Народной Республики

2

первого созыва                                                                   Р.Г. КОНЕВ
УТВЕРЖДЕН
Решением
Горловского городского совета
Донецкой Народной Республики

от 08 апреля 2025 года № I/46-11

СОСТАВ
[bookmark: _Hlk150342761_0]Комиссии по наградам муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

	Приходько
Иван Сергеевич
	-
	глава муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, председатель  комиссии

	Калиниченко
Павел Владимирович
	-
	первый заместитель главы администрации                             городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, заместитель председателя комиссии

	Кондрашова
Елена Александровна
	-
	начальник отдела кадровой работы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андриенко
Алексей Сергеевич
	-
	заместитель главы администрации                             городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

	Батурова
Анна Дмитриевна
	-
	начальник отдела организационной работы администрации городского округа                Горловка Донецкой Народной Республики

	Ботвина
Наталия Юрьевна
	-
	заместитель председателя Горловского городского совета Донецкой Народной Республики

	Вешнивенко
Неля Викторовна
	-
	заведующий сектором противодействия коррупции администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики;

	Горбатов
Игорь Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации                           городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

	Джеломанова
Ирина Михайловна
	-
	руководитель Управы Никитовского                     внутригородского района города Горловка администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

	Ивахненко
Алексей Александрович
	-
	заместитель главы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

	Конев
Роман Геннадьевич
	-
	председатель Горловского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва, заместитель председателя комиссии;

	Короткова
Неля Александровна
	-
	начальник отдела культуры администрации               городского округа Горловка Донецкой                Народной Республики

	Кудинова
Светлана Николаевна
	-
	заместитель главы администрации                       городского округа Горловка Донецкой Народной  Республики

	Кульбачная
Евгения Владимировна
	-
	начальник юридического отдела                                  администрации городского округа Горловка        Донецкой Народной Республики

	Матенчук
Елена Васильевна
	-
	руководитель Управы Калининского                      внутригородского района города Горловка администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

	Ольховская
Оксана Юрьевна
	-
	управляющий делами                                администрации городского округа Горловка        Донецкой Народной Республики

	Ставицкая
Анна Анатольевна
	-
	руководитель Управы Центрально-Городского внутригородского района города Горловка администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

	Стефанов
Евгений Игоревич
	-
	заместитель начальника отдела кадровой                    работы администрации городского округа                Горловка Донецкой Народной Республики.

image1.png